92,

Determina quale scelta risponde correttamente alle domande

1)

4)

7)

10)

13)

Stima della lunghezza (metrica)

Nome:

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di una
candela di compleanno?
A. 50 millimeters

B. 50 Centimetri

C. 50 Metri

D. 50 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio distanza da New
York a Albany, NY?

A. 241 millimeters

B. 241 Centimetri

C. 241 Metri

D. 241 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un
como?

A. 1 millimeter

B. 1 Centimetro

C. 1 Metro

D. 1 kilometer

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di una
lattina di soda?

A. 10 millimeters

B. 10 Centimetri

C. 10 Metri

D. 10 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un
barattolo di verdura?

A. 102 millimeters

B. 102 Centimetri

C. 102 Metri

D. 102 kilometers

2)

5)

8)

11)

14)

Quale scelta rappresenta
meglio lunghezza di un
dvd?

A. 10 millimeters

B. 10 Centimetri

C. 10 Metri

D. 10 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio lunghezza di una
pagnotta di pane?

A. 31 millimeters

B. 31 Centimetri

C. 31 Metri

D. 31 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio lunghezza di un
berretto da baseball?

A. 30 millimeters

B. 30 Centimetri

C. 30 Metri

D. 30 kilometers

3)

6)

9)

Quale scelta rappresenta 12)

meglio altezza di un
albero?

A. 5 millimeters

B. 5 Centimetri

C. 5 Metri

D. 5 kilometers

Quale scelta rappresenta 15)

meglio altezza di una
scatola di cereali?

A. 30 millimeters

B. 30 Centimetri

C. 30 Metri

D. 30 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un
aspirapolvere?

A. 1 millimeter

B. 1 Centimetro

C. 1 Metro

D. 1 kilometer

Quale scelta rappresenta
meglio profondita della
parte piu profonda
dell'oceano?

A. 10 millimeters

B. 10 Centimetri

C. 10 Metri

D. 10 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio lunghezza di una
penna?

A. 13 millimeters

B. 13 Centimetri

C. 13 Metri

D. 13 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio lunghezza di un
corridoio della scuola?
A. 30 millimeters

B. 30 Centimetri

C. 30 Metri

D. 30 kilometers

Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un palo
bandiera?

A. 9 millimeters

B. 9 Centimetri

C. 9 Metri

D. 9 kilometers

Risposte

10.

11.

12.

13.

14.

15.

di
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92,

1)

4)

7)

10)

13)

Stima della lunghezza (metrica) Nome: Soluzioni
Determina quale scelta risponde correttamente alle domande Risposte
Quale scelta rappresenta  2) Quale scelta rappresenta 3) Quale scelta rappresenta A
meglio altezza di una meglio lunghezza di un meglio altezza di un . "
candela di compleanno? dvd? aspirapolvere?
A. 50 millimeters A. 10 millimeters A. 1 millimeter 2. L
B. 50 Centimetri B. 10 Centimetri B. 1 Centimetro C
C. 50 Metri C. 10 Metri C. 1 Metro . ¥
D. 50 kilometers D. 10 kilometers D. 1 kilometer D
4.

Quale scelta rappresenta 5) Quale scelta rappresenta 6) Quale scelta rappresenta
meglio distanza da New meglio lunghezza di una meglio profondita della 5. B
York a Albany, NY? pagnotta di pane? parte piu profonda
A. 241 millimeters A. 31 millimeters dell'oceano? 6. D
B. 241 Centimetri B. 31 Centimetri A. 10 millimeters
C. 241 Metri C.31 Metri B. 10 Centimetri 7. _GC
D. 241 kilometers D. 31 kilometers C. 10 Metri

D. 10 kilometers 8. B
Quale scelta rappresenta  8) Quale scelta rappresenta 9) Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un meglio lunghezza di un meglio lunghezza di una 9. B
como? berretto da baseball? penna?
A. 1 millimeter A. 30 millimeters A. 13 millimeters 10. B
B. 1 Centimetro B. 30 Centimetri B. 13 Centimetri
C.1 Metro C. 30 Metri C. 13 Metri 1n._C
D. 1 kilometer D. 30 kilometers D. 13 kilometers

12 C

Quale scelta rappresenta 11) Quale scelta rappresenta 12) Quale scelta rappresenta
meglio altezza di una meglio altezza di un meglio lunghezza di un 13, A
lattina di soda? albero? corridoio della scuola?
A. 10 millimeters A. 5 millimeters A. 30 millimeters 14. B
B. 10 Centimetri B. 5 Centimetri B. 30 Centimetri
C. 10 Metri C. 5 Metri C. 30 Metri 15. C
D. 10 kilometers D. 5 kilometers D. 30 kilometers
Quale scelta rappresenta 14) Quale scelta rappresenta 15) Quale scelta rappresenta
meglio altezza di un meglio altezza di una meglio altezza di un palo d
barattolo di verdura? scatola di cereali? bandiera?
A. 102 millimeters A. 30 millimeters A. 9 millimeters
B. 102 Centimetri B. 30 Centimetri B. 9 Centimetri
C. 102 Metri C. 30 Metri C. 9 Metri
D. 102 kilometers D. 30 kilometers D. 9 kilometers
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